

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 15 11 34 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017..

Peer Vinding Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 15 11 34 05
Stiftet: 1. januar 1991
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
26. regnskabsår

Direktion

Elisabeth Heian, Ravnsøvej 6, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Vinding et Co. A/S, Billund
Vinding Birk ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736.868 kr. mod 187.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.625	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.212	210.172
Andre finansielle indtægter	0	46
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.000	-17.600
Resultat før skat	730.587	181.368
Skat af årets resultat	6.281	6.000
Årets resultat	736.868	187.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.700	210.172
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-147.232	-22.804
Disponeret i alt	736.868	187.368

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.486.496	1.705.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.496</u>	<u>1.705.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.486.496</u>	<u>1.705.796</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat fra tilknyttede virksomheder	<u>46.041</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.041</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	<u>656.836</u>	<u>656.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>702.877</u>	<u>672.836</u>
Aktiver i alt	<u>3.189.373</u>	<u>2.378.632</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.496	375.796
5 Overført resultat	1.063.412	1.189.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.523.308</u>	<u>1.764.952</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.055	607.430
Selskabsskat	23.760	0
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.065</u>	<u>613.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>666.065</u>	<u>613.680</u>
 Passiver i alt	<u>3.189.373</u>	<u>2.378.632</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.000	17.600
	18.000	17.600
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.330.000	1.330.000
Kostpris ultimo	1.330.000	1.330.000
Opskrivninger primo	375.796	165.624
Årets resultat	759.212	210.172
Kapitalregulering, finansiel kontrakt	21.488	0
Opskrivninger ultimo	1.156.496	375.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.486.496	1.705.796
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinding et Co. A/S	Billund	100 %
Vinding Birk ApS	Billund	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	375.796	165.624
Resultatandel	780.700	210.172
	1.156.496	375.796

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.189.156	1.211.960
Årets overførte resultat	-147.232	-22.804
Kapitalregulering, finansiel kontrakt	<u>21.488</u>	<u>0</u>
	<u>1.063.412</u>	<u>1.189.156</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Vinding et Co A/S's mellemværende med pengeinstitut, som udgør t.kr. 5.597 pr. 30. april 2017.

Selskabet har overfor pengeinstituts mellemværende med datterselskab stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitut t.kr. 653.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.